
令和元年１2 月 27 日 

 

 お客様各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

今年も一年ご愛顧賜り誠にありがとうございました。 

誠に勝手ながら、弊社は、下記の期間を年末年始休業とさせていた

だきます。 

  

年末年始休業期間 2019 年１２月２８日（土）より 2020 年 1 月

5日（日）まで 

 

年末年始休業期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

了承のほど、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

以上 

 

 

株式会社 千早 

TEL/FAX:03-5809-9790 

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商會館 301 


